
UCHWAŁA  Nr  XXXVII/ 269 /2014
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia   22  stycznia  2014 r.

w sprawie  przyjęcie zmian statutu związku międzygminnego pod nazwą  „Komunalny 
                  Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego”

                   Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się następującą zmianę statutu związku międzygminnego pod nazwa „Komunalny 
Związek Gmin Regionu :Leszczyńskiego”
-  w § 2 Statutu skreśla się ust,. 10.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  wójtowi gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014 roku.

                                                                   Przewodniczący
                                                                Rady  Gminy  Wijewo

                                                                / Stanisław Kasperski /


	Rady  Gminy  Wijewo

